


Business Standard 2/3/16

 Bank of Maharashtra <small>(A Govt. of India Enterprise)</small> <small>www.bankofmaharashtra.in</small>	7/14, Administrative Zone, Arera Hills, Bhopal-462011 Ph. 2762838, 2573623, 2551003
---	---

APPLICATIONS ARE INVITED FOR APPOINTMENT OF DSA's FOR SELLING HOUSING LOAN

From registered partnership & Proprietorship firms, public, privates companies having minimum experience of working as DSA's for atleast three years & empanelled with atleast two Banks/Financial Institutions/reputed housing finance companies. Preference will be given to builders & their associates firms. Interested and eligible retired officers of Bank of Maharashtra can also apply as per eligibility criteria of RFP meant for them. Empanelment of the DSA's will be purely on temporary basis. For detailed information regarding the criteria download RFP & application form from our website www.bankofmaharashtra.in Eligible parties/entities may submit their applications in prescribed form along with relevant papers on or before **19/03/2016** in a sealed envelope superscribing as :
"APPLICATION FOR APPOINTMENT AS DSA FOR BHOPAL ZONE"
"APPLICATION FOR APPOINTMENT AS DSA (Retd. BOM Officers) FOR BHOPAL ZONE" as applicable on the above mentioned address. Zonal Manager, Bhopal Zone

Pankaj Bhopal - 6/3/16

 बैंक ऑफ महाराष्ट्र <small>(एक सरकारी कर्षण)</small> <small>www.bankofmaharashtra.in</small>	7/14, प्रशासनिक जोन अररा हिल्स, भोपाल-462011 फोन : 2762838, 2573623, 2551003
--	--

गृह कर्ज विक्रय के लिए डीएसए की नियुक्ति हेतु आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं।

कम से कम दो बैंक/वित्तीय संस्थानों/प्रतिष्ठित हाउसिंग फायनेंस कंपनियों के साथ सूचीबद्ध/और कम से कम 3 वर्षों के डीएसए के रूप में कार्य का अनुभव रखने वाली पंजीकृत भागीदारी एवं मालिकाना हक वाली संस्थाएँ, पब्लिक, प्राइवेट कंपनियाँ, बिल्डर्स एवं उनके सहयोगी संस्थाओं को प्राथमिकता दी जायेगी। बैंक ऑफ महाराष्ट्र के इच्छुक तथा पात्र नियुक्त अधिकारियों को उनके लिए लागू आरक्षणों के योग्यता मापदंड के अनुसार आवेदन कर सकते हैं। डीएसए की सूचीबद्धता संपूर्णतः अस्थाई आधार पर की जायेगी। मापदंड, आरक्षणों एवं आवेदन प्रपत्र डाउनलोड करने के संबंध में विस्तृत जानकारी के लिए हमारी वेबसाइट www.bankofmaharashtra.in का अवलोकन करें। पात्र व्यक्ति/संस्थाएँ संबंधित कामना के साथ निर्धारित प्रारूप में अपने आवेदन मूहरबंद लिफाफे में उपरोक्त निर्दिष्ट पते पर निम्न प्रकार उपरोक्तलिखित कार्ड दिनांक 19/03/2016 अथवा उसके पूर्व जमा कर सकते हैं।
 'भोपाल अंचल के लिए डीएसए के रूप में नियुक्ति हेतु आवेदन'
 'भोपाल अंचल के लिए डीएसए (बैंक ऑफ महाराष्ट्र के नियुक्त अधिकारियों) के रूप में नियुक्ति हेतु आवेदन'

अंचल प्रबंधक, भोपाल अंचल